ДЕПУТАТ
Законодательного Собрания Иркутской области

третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 21

ТРУ ФАНОВ НИКОЛАЙ СТЕПАНОВИЧ

И оз. гш № /SP-РЗ^Р
На№

Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области
Ведерникову А.В.

Уважаемый Александр Викторович!

Прошу Вас рассмотреть ходатайство о награждении Почетной
грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Алексеева
Бориса Григорьевича за инициативу и успехи в развитии местного
самоуправления в Иркутской области, значительные успехи в организации
предпринимательской деятельности в Иркутской области, значительный
вклад социального развития в Иркутской области, активную общественно-
политическую деятельность в Иркутской области.

Приложение на 8 л. в 1 экз.

/

Законодательное Собрание
Иркутской области

листам, индек I